

---

# NAMC Real Estate ApS

**CVR-nr.: 43100793**

Margrethevej 23  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2025**

---

**Christian Thorborg**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NAMC Real Estate ApS  
Margrethevej 23  
2840 Holte

CVR-nr.: 43100793  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje ejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på -6.809 kr. , og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på 1.619.658 kr. , og en egenkapital på 44.893 kr.

Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>66.267</b>	<b>65.663</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>66.267</b>	<b>65.663</b>
Andre finansielle indtægter		212	228
Øvrige finansielle omkostninger		-75.208	-68.267
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-8.729</b>	<b>-2.376</b>
Skat af årets resultat	1	1.920	344
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.809</b>	<b>-2.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.809	-2.032
<b>I alt</b>		<b>-6.809</b>	<b>-2.032</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.567.050	1.567.050
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.567.050</b>	<b>1.567.050</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.567.050</b>	<b>1.567.050</b>
Udskudte skatteaktiver		2.443	523
Tilgodehavende skat		2.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.443</b>	<b>523</b>
Likvide beholdninger		48.165	47.124
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>52.608</b>	<b>47.647</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.619.658</b>	<b>1.614.697</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		4.893	11.702
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>44.893</b>	<b>51.702</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.174.068	1.180.502
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.174.068</b>	<b>1.180.502</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.967	6.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.382	28.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		365.348	347.906
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>400.697</b>	<b>382.493</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.574.765</b>	<b>1.562.995</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.619.658</b>	<b>1.614.697</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	11.702	51.702
Årets resultat	0	-6.809	-6.809
Egenkapital, ultimo	40.000	4.893	44.893

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	-1920	-532
Regulering vedrørende tidligere år	0	179
	<u>-1920</u>	<u>-344</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme pr. 31.12.2024 udgør 1.567 t.kr.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0